

## **QUESITI PERVENUTI**

DOMANDA: Spett.Le amministrazione, per una migliore riuscita dei trattamenti antilarvali sarebbe opportuno effettuarne almeno uno al mese da aprile ad ottobre. cordialità. Stefano Boscolo

RISPOSTA: Buonasera. La disponibilità attuale permette una cadenza trimestrale. In caso si verificasse in futuro una maggiore possibilità finanziaria verranno disposti ulteriori interventi.

DOMANDA: Buongiorno, la presente per chiedere i seguenti chiarimenti:- Confermate, cortesemente, che non è allegata alla documentazione di gara la scheda tecnica dei prodotti e che quest'ultima dovrà essere presentata direttamente dalla Società in sede di offerta?- Confermate, cortesemente, che in sede di offerta non dovrà essere presentato il Documento di gara unico europeo? Restando in attesa di Vostro riscontro, porgiamo cordiali saluti. Ufficio Gare

RISPOSTA: La scheda tecnica dei prodotti non è obbligatoria in fase di gara, anche se ne è preferibile l'inoltro; prima dell'esecuzione degli interventi verranno comunque richieste le schede tecniche a scopo informativo. Relativamente alla compilazione del DGUE, trattandosi di procedure di cui all'art. 36, comma 2, lettera a) ovvero di un affidamento diretto di contratti di importo inferiore a 40.000 €, l'utilizzo del DGUE e' rimesso alla discrezionalità della singola stazione appaltante; nel presente caso il DGUE non è richiesto.